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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringsforhold for æg. Følgende er konstateret:
Køleskabet har forårsgat kortslutning og køleskabet blev
slukket. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for opbevaring af æg på køl ved salg af
æg fra dagligvarebutik.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lokale
og køleskab.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise en
risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter for modtagelse af
æg fra en ægproducent og opbevaring/håndtering af æg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg vidste ikke
at jeg skulle lave en.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om reglerne for risikoanalsye og
egeenkontrolprogram og vejledt konkret at der kan for
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eksempel bruges de tilgængelige skabeloner for risikoanalyse og egnkontrolprogram på fødevarestyrelsens
hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde. Følgende er konstateret:
Kontrolrapporten fra forrige tilsyn 5-7-2018 er ikke ophængt og er dermed ikke let synlig og læsbar for
forbrugerne. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har aldrig fået nogen kontrolrapport.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Vejledt generelt om reglerne for ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


